АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2011

       №      1390
г.Колпашево

	О признании утратившим силу постановления Администстрации Колпашевского района от 22.11.2011 № 1226

В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответсвие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администстрации Колпашевского района от 22.11.2011 № 1226  «Об утверждении Положения о порядке перечисления гражданам единовременной денежной выплаты на приобретение или строительство жилого помещения на территории Томской области органами местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район» за счёт средств федерального бюджета в соответствии с Федеральным законом от 27 мая 1998 г. № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих» и Федеральным   законом от 8 декабря 2010 г. № 342-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О статусе военнослужащих» и об обеспечении жилыми помещениями некоторых категорий граждан».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам В.А.Лиханова.
Глава района
         В.И.Шафрыгин

К.В.Егорова
5 29 40